

// AMTLICHE BEKANNTMACHUNG //

Am Montag, 30.10.2023, 18:30 Uhr

findet im Bürgersaal des Rathauses, Am Stadtzentrum 1

eine öffentliche Sitzung des Jugend-, Sport-, Sozial- und Kulturausschusses statt.

Tagesordnung

1.		Genehmigung des Protokolls der Sitzung des Jugend-, Sport-, Sozial- und Kulturausschusses vom 10.07.2023
2.		Genehmigung des Protokolls der Sitzung des Jugend-, Sport-, Sozial- und Kulturausschusses vom 18.09.2023
3.	2023-567	Jährliche Unterrichtung des Magistrats und der Stadtverordnetenversammlung über die Vergabe der Vereinsfördermittel 2023
4.	FA/2023- 542	SPD-Prüfantrag Verbesserung der Kinder- und Jugendbeteiligung
5.	FA/2023- 572	WsR-Prüfantrag Anschaffung eines Mobilen Grünen Zimmers
6.		Verschiedenes

Wolfgang Becker Ausschussvorsitzender Jugend-, Sport-, Sozial- und Kulturausschuss Vorsitzender: Wolfgang Becker

Postanschrift

Am Stadtzentrum 1 65479 Raunheim

27. Oktober 2023

E/13